

Årsredovisning

för

M I Måleri i Trollhättan AB

559187-2220

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mirsad Idrizi, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för M I Måleri i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av invändiga och utvändiga måleriarbeten, tapetsering, fasadputsning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet under räkenskapsåret har präglats av minskad efterfrågan på marknaden till följd av den rådande lågkonjunkturen. Detta har varit en avgörande faktor som påverkat resultatet negativt och bidragit till att det har sjunkit kraftigt jämfört med tidigare år. Även högre priser på varor och diverse tjänster har haft en stor inverkan på lönsamheten.

Bolaget ser med stor försiktighet på den framtida utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 411	2 518	3 421	2 303
Resultat efter finansiella poster	-479	162	658	266
Soliditet (%)	11,9	66,8	64,3	63,1
Avkastning på eget kap. (%)	neg	30,4	75,9	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	294 602	190 183	534 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		190 183	-190 183	0
Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
Årets resultat			-478 816	-478 816
Belopp vid årets utgång	50 000	459 785	-478 816	30 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	459 786
årets förlust	-478 816
	-19 030
behandlas så att i ny räkning överföres	-19 030
	-19 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 411 317	2 517 507
Övriga rörelseintäkter		78 220	71 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 489 537	2 588 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter, legoarbeten		-330 137	-300 252
Övriga externa kostnader		-546 898	-548 462
Personalkostnader	1	-1 051 744	-1 529 566
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-19 600	-44 765
Övriga rörelsekostnader		-17 500	-3 517
Summa rörelsekostnader		-1 965 879	-2 426 562
Rörelseresultat		-476 342	162 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		811	1 712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 285	-1 535
Summa finansiella poster		-2 474	177
Resultat efter finansiella poster		-478 816	162 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		-478 816	252 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 154
Årets resultat		-478 816	190 183

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	2	13 067	53 667
Summa materiella anläggningstillgångar		13 067	53 667
Summa anläggningstillgångar		13 067	53 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 803	66 012
Summa varulager		19 803	66 012
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 184	152 782
Övriga fordringar		101 886	78 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 025
Summa kortfristiga fordringar		128 070	238 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 824	441 990
Summa kassa och bank		94 824	441 990
Summa omsättningstillgångar		242 697	746 885
SUMMA TILLGÅNGAR		255 764	800 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		459 786	294 603
Årets resultat		-478 816	190 183
Summa fritt eget kapital		-19 030	484 786
Summa eget kapital		30 970	534 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 230	10 018
Skatteskulder		0	40 024
Övriga skulder		77 422	161 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 142	54 702
Summa kortfristiga skulder		224 794	265 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 764	800 552

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	223 825	246 825
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 825	223 825
Ingående avskrivningar	-170 158	-141 876
Försäljningar/utrangeringar	14 000	16 483
Årets avskrivningar	-19 600	-44 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 758	-170 158
Utgående redovisat värde	13 067	53 667

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2025-06-26

Mirsad Idrizi
Mirsad Idrizi